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Annotatsiya: Ushbu maqolada vijdon va e’tiqod erkinligining mohiyati, uning inson 

hayotidagi o‘rni hamda O‘zbekiston Respublikasida bu huquqni ta’minlash borasida yaratilgan 

qonuniy asoslar yoritilgan. Maqolada insonning e’tiqodi, diniy bag‘rikenglik va jamiyatda 

tinchlikni ta’minlash masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. 
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Аннотация: В данной статье раскрывается сущность свободы совести и 

вероисповедания, её роль в жизни человека, а также правовые основы, созданные для 

обеспечения этого права в Республике Узбекистан. Особое внимание уделено вопросам 

веры человека, религиозной терпимости и обеспечения мира в обществе. 
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Annotation: This article discusses the essence of freedom of conscience and belief, its role 
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    Insoniyat tarixida erkinlik, adolat va inson huquqlari doimo eng muhim qadriyatlar 

qatorida bo‘lgan. Ulardan biri — vijdon va e’tiqod erkinligi — har bir insonning o‘z 

dunyoqarashi, ishonchi va e’tiqodiga ko‘ra yashash huquqini bildiradi. Bu huquq insonning 

ma’naviy hayotida katta ahamiyatga ega bo‘lib, demokratik jamiyatning ajralmas qismidir. 

       Vijdon erkinligi — bu insonning o‘z ishonchi va qarashlarini tanlash, ularni ifoda etish 

va himoya qilish huquqidir. Har bir shaxs dinga e’tiqod qilish yoki qilmaslik, diniy 

marosimlarda qatnashish yoki qatnashmaslikni o‘zi hal qiladi. Eng muhimi, hech kim e’tiqodi 

tufayli kamsitilmasligi yoki majburlanmasligi kerak. 

E’tiqod esa insonning ichki dunyosi, ruhiy ishonchi va hayotga bo‘lgan qarashini ifodalaydi. 

Shu sababli e’tiqod masalasi har bir shaxsning shaxsiy tanlovi bo‘lib, davlat yoki jamiyat bu 

borada aralashmasligi lozim. 
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     O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasida bu huquq aniq belgilab qo‘yilgan. 

Asosiy Qonunning 31-moddasida shunday deyiladi: “Har bir inson vijdon erkinligiga ega. Har 

kim istalgan dinga e’tiqod qilish yoki hech qaysi dinga e’tiqod qilmaslik huquqiga ega.” 

Shuningdek, “Vijdon erkinligi va diniy tashkilotlar to‘g‘risida”gi Qonun ham bu huquqni 

mustahkamlab, diniy e’tiqod uchun majburlash yoki tazyiqni qat’iyan man etadi. 

Mamlakatimizda diniy bag‘rikenglik, o‘zaro hurmat va tinchlik muhitini ta’minlash uchun 

davlat tomonidan zarur shart-sharoitlar yaratilgan. Vijdon va e’tiqod erkinligi mavjud bo‘lgan 

jamiyatda tinchlik, barqarorlik va totuvlik hukm suradi. Turli din va qarash vakillari o‘zaro 

hurmatda yashasa, bu mamlakat taraqqiyoti uchun mustahkam asos bo‘ladi.  

     Xulosa qilib aytganda, vijdon va e’tiqod erkinligi insonning asosiy huquqlaridan 

biri sanaladi. Bu huquq har bir insonning fikrlash, tanlash va ishonch erkinligini 

ta’minlaydi. O‘zbekistonda bu borada yaratilgan qonuniy asoslar jamiyatda diniy 

bag‘rikenglik, tinchlik va o‘zaro hurmatni yanada kuchaytirmoqda. Har bir fuqaro 

bu erkinlikni qadrlashi va unga hurmat bilan yondashishi lozim. 
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